OdobucHble ceemurnbHUKU

CBETUAbHUKU CBETOAMOAHbIE CEPUU
CCAO «O¢puc» 1200x180

CeetunbHukn «Opuc» 1200x180 cepumn CCAO npeaHa3HavyeHbl AAS OCBELLIEHUS
00LLIECTBEHHbIX, aAMUHUCTPATUBHbIX M OPUCHBIX MOMELLLEHMH.

AaHHbIE CBETUAbBHUKW MOIYT MPUMEHSATLCS Kak BCTPOEHHbIE B MOTOAKU TuMa
«@PMCTPOHI», TaK U B KayeCcTBe HaKAaAHbIX. BO3MOXHO M3roTOBAEHME Kopriyca o
MHAMBUAYAAbHbIM pa3Mepam.

TexHu4yeckue XxapakmepucmuKu

Hanps»xkeHue numaHusi cemu 198-264 / 90-305 VAC

Bo3moxxHOCmMb HU3KOBOIbIMHO20 UCTOTHEHUS 12, 24, 36 VAC/VDC

Hacmoma numaroweli cemu rnepemeHHO20 moka 50 - 60 Hz

Bud knumamuyecko2o UCrosiHeHUs Y4

UHOekc usemonepedayu Ra 70-90

lynbcayusi ceemogoeo romoka <1%

Kpusas curnbl ceema ya)

Yeon packpbimus riyda 120°

lNpoussodumerb ceemoduodos Lumileds

Bo3amoxxHocmpb uzecomosrnieHus ¢ BAl 3h

BosmoxHocmb uMMUpOo8aHUsI 1o rpomoKoiam DALI / Switch-Control (aHanoz 0-10V u 1-10V)

Cpok cryx6bi 60000 h /100000 h

Paboyass memnepamypa -40°C .. +40°C

CmeneHb 3awumsi om eo3deticmsust OC IP 20/ 54

Lleemosasi memnepamypa 3000 K/ 4000 K /5000 K/ 6000 K
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Pa3mepsbl:

A

llepeMeHHbIe xapakmepucmuku

HaumeHosaHue

Nompebnsemasi|

Csemosoli nromok, Im

moujHocmb, W

Modyns

CeemursbHuUKa

Kor-eo
ceemoouodos
(He meHee)

Macca, kg
(He 6oree)

Pasmepsbi
AxBxC, mm

«Ogbuc 20» 1200x180

20

3200

2500

24

1,3

600x180x40

«Ocgbuc 30» 1200x180

30

4800

3750

48

2,5

1200x180x40

«Ogpuc 35» 1200x180

35

5600

4375

48

2,5

1200x180x40

«Ogbuc 40» 1200x180

40

6400

5000

48

2,5

1200x180x40

«Ogpuc 50» 1200x180

50

8000

6250

60

2,5

1200x180x40

«Ogbuc 60» 1200x180

60

9600

7500

96

2,5

1200x180x40

«Ogbuc 70» 1200x180

70

11200

8750

96

2,6

1200x180x40

| «Opuc 80» 1200x180

80

12800

10000

96

2,6

1200x180x40

SALUX

Kpueasi cunbi ceema:

KCC-A

30

15*

cdfkim
—C0-C180 —C90-0270
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